
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 
PRO-REITORIA DE ENSINO 

CAMPUS TEFÉ 
 

 

 

 

CANDIDATURAS HOMOLOGADAS DO CONSELHO EDUCACIONAL 

 EDITAL Nº 05/2021 – IFAM/CAMPUS TEFÉ, DE 02 DE AGOSTO DE 2021. 
 

 

O Diretor Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do 

Amazonas – IFAM/Campus Tefé no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

I – DIVULGAR a lista das candidaturas homologadas do Conselho Educacional do Campus 

Tefé: 

 

Segmento Discente: 

Eduardo Alves de Souza 

Estefany Felix Ribeiro 

Karoline Sthefane Marinho da Silva 

Raquel da Silva Celestino 

 

Segmento Técnico Administrativo: 

Irene da Mata Cacheado Nascimento 

Oziel de Sá Dantas 

 

Segmento Docente: 

Clever Gustavo de Carvalho Pinto 

Marilia de Almeida Silva 

Willian Funke 

 

 

 

Tefé, 27 de agosto de 2021. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Elson Alves de Moura 

Diretor Geral Substituto – Campus Tefé 

Portaria nº 824 – GR/IFAM, de 24 de junho de 2021 

 


		2021-08-27T09:43:09-0400
	Elson Alves de Moura:59260491215




